
# PISTA Regione Azienda Tessera Hdcp Cat. Atleta/i

AA3237 F/B GRAZIA LOCATELLI

AA3227 M/A SANTO PROVENZI

AC3483 F/C ILARIA PACE

AC5731 M/A EMANUELE FRONTINI

AC5655 F/B LUCIA ZANTONINI

AA2535 M/B ANTONIO CASALINUOVO

AD6346 F/C CAROLA TAGLIANETTI

AD7387 M/C GABRIELE TARAMELLI

AD0530 F/D MEME' MOLLICA

AD0553 M/C GENNARO ESPOSITO FARAONE

AC5645 F/C NICOLETTA MANENTI

AC5646 M/D SERGIO BERARDO

AA4212 F/C SABRINA MINENNA

AB6391 M/A GIORGIO GUASTAVIGNA

AB9314 F/B ROSINA MINACAPILLI

AA4399 M/B MARCO GALIANO

AC4711 F/C MARZIA CERRUTI

AB5864 M/A FABIO RUTIGLIANO

AA3988 F/B ELISA STRAFORINI

AA6971 M/A ERIK MARRONE

AA6167 F/B MARINA STARACE

AA5659 M/C ANTONIO POLIMENO

AB5164 F/A PASQUALINA CURCIO

AB5168 M/A ANIELLO GRAZIUSO

AD4429 F/D LAURA VISCONTI

AD8319 M/C ANDREA PRESTIFILIPPO

AD3139 F/B ANNA RICCIO

AA9766 M/B RAFFAELE SORRENTINO

AA4542 F/B MARIA ROSARIA MATRULLO

AA4541 M/C FRANCESCO ANACLERIA

AB7819 F/B GIUSEPPINA SANTAMARIA

AA4767 M/C BRUNO DE PRA'

AD3528 F/C STEFANIA CEI

AB4739 M/A ALESSANDRO NIERI

AB7989 F/B SARA ZARI

AB6847 M/A ALESSANDRO SPADA

AC5934 F/C PATRIZIA CELINO

AC2959 M/B MAURIZIO GIOVANNELLI

AB5129 F/A ANNALISA BALZANO

AA4886 M/A ANDREA CANEVARI

AD4101 F/C STELLA PELLEGRINI

AD0604 M/C ARMANDO ONESTI

AA6537 F/B CARMELINA GIUFFRIDA

AA3997 M/A FRANCESCO SCIASCIA

AA4946 F/A ERLENE NATOZA

AA4312 M/A PIERPAOLO MARSILI

AA6355 F/B M. ROSARIA COLAZZA

AA4136 M/A MARCO PELLEGRINI

10

3

3

8

8

5

3

8

5

8

3

13

5

5

5

10

13

13

5

5

FERROVIE DELLO STATO MILANO

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

MIN.ECON.E FINANZE ROMA

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

RAI ROMA

TECHNIP ITALY CLUB ROMA

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI

DM POLLI E CONTORNI

BANCA D'ITALIA NAPOLI

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

FCA TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

MIRABOWLING MIRANDOLA

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO

STUDIO DENTISTICO SCARPELLA MONZA

FERROVIE DELLO STATO MILANO

FERROVIE DELLO STATO MILANO
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CAMPIONATO ITALIANO AZIENDALE - DOPPIOMISTO
 Femminile - Maschile:   TUTTI

26 novembre 2023 San Lazzaro (BO)

25 novembre ore 08,30 (Inizio tiri di prova ore 08,20)

Lombardia1 3



AA4797 F/B ANNA RITA FANTI

AA6595 M/D GIULIO TOSCANI

AA4123 F/D MIRELLA DEL MASTRO

AA4129 M/B FRANCO FIGONI

AA4296 F/C STEFANIA FORMISANO

AA4288 M/C LUIGI BATTAGLIA

AA4281 F/B GIANNA DI GIALLORENZO

AA4287 M/B SALVATORE ADRIANI

AA6485 F/D ANNA MARIA FEOLI

AA4311 M/C MARCELLO MARSILI

AD0068 F/D ROSINE MURA

AB6216 M/C FLAVIO BERNARDI

AA6676 F/A LUANA VIANI

AA2816 M/B GABRIELE BENVENUTI

AE4380 F/D ALICE SANGIORGI

AA2674 M/B PIETRO MARTELOZZO

10

5

13

10

10

10

3

13

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

RAI ROMA

MIRABOWLING MIRANDOLA

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

MIN.ECON.E FINANZE ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
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